ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19
	сентября  2017  года
	г. Благодарный
	№
	655

О внесении изменений в административный  регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги по  участию в урегулировании коллективных трудовых споров, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 января 2016 года № 46
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 года № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»,  администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в административный регламент  предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги по участию в урегулировании коллективных трудовых споров, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 января 2016 года № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги по участию в урегулировании коллективных трудовых споров» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 23 мая 2016 года № 339, от 06 июля 2017 года № 533) следующие изменения:
1.1.В разделе  2 «Стандарт предоставления государственной услуги»:
1.1.1. Пункт 2.6 после абзаца двадцать четвертого  дополнить абзацем следующего содержания:
«Предоставление государственной услуги начинается с момента приема и регистрации органом по труду запроса, необходимого для предоставления  государственной услуги, поступившего в форме электронного документа.».

1.1.2. Пункт 2.17. дополнить абзацем следующего содержания:

«Возможность получения результата государственной услуги в форме электронного документа или документа на бумажном носителе обеспечивается заявителю в течение срока действия результата предоставления государственной услуги.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благодарненского   муниципального   района   Ставропольского   края  Мещерякова П.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

Благодарненского  муниципального района

Ставропольского края
	С.Т. Бычков